. o Form No. 3404-715 Rev B
Sats for framre fjader

Arbetsfordon fran 2016 och senare i GTX/MDX/MDX-D-serien
Modelinr 133-0630
Modellnr 133-7145

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

A VARNING

Kompressionsfjidern i fjidern och stotenheten utgér en risk for lagrad energi. Om fjadern inte halls fast
ordentligt under kompression eller borttagning, kan den skada dig och/eller kringstaende.

* Anvind alltid ett godként fjiderkompressionsverktyg fran Toro for att trycka ihop fjadern till ett sidkert
lige nir du tar bort fasthillningskragen.

* Vad alltid forsiktig nir du tar bort trycket fran den sammanpressade fjaidern.
Viktigt: Satsen for fjadern fir endast monteras av behoriga Toro-servicetekniker med godkinda verktyg. Felaktig

borttagning, demontering eller montering av fjiderpaketet utgdr en fara f6r dig och kringstaende. Kontakta en
auktoriserad Toro-aterforsiljare for ritt verktyg och korrekt montering av denna sats.

G036491

*

1. Sexkantsskruv (1/2 x 2 1/4 tum) 5. Flansmutter (3/8 tum) — fran reglagearmen
2. Lasmutter (1/2 tum) 6. Flansmutter (3/8 tum) — fran spindeln
3. Fjader 7. Sexkantsskruv (3/8 x 3 1/2 tum) — fran reglagearmen
4. Stagenhet 8. Sexkantsskruv (3/8 x 4 3/4 tum) — fran spindeln
© 2099—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt LI A0 EA A AR AR A



Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvéandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort stagenheten.
3 Fjader 2 Montera fjadrarna.
4 Inga delar kravs - Montera stagenheten.
1 3
Forbereda maskinen Montera fjadrarna
Inga delar kravs Delar som behovs till detta steg:

| 2 |Fiader

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pd en plan yta, ligg i T 2 =
parkeringsbromsen, sld av motorn och ta ut Tlllvagagangssatt
nyckeln. Anvind ett godkint fjiderkompressionsverktyg fran Toro

for att ta bort och montera stagenhetens fjidrar. Kontakta

2. Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen. . )
auktoriserad Toro-aterforsiljare.

3. Ho6j upp maskinens frimre del. ) )
1. Placera stagenheten i kompressionsverktyget och

anvind verktyget fOr att trycka ihop fjadern.
2 2. Nir fjidern har pressats samman tar du bort kragen.

Ta bort fjidrarna fran stagenheten (Figur 1).

4. Montera den nya fjidern 6ver den befintliga
Ta bort Stagenheten stagenheten (Figur 1).
~ 5. Anvind ett fjiderkompressionsverktyg fran Toro for
Inga delar krévs att trycka ihop fijadern.

6. Nir fjidern har pressats samman monterar du kragen.

Tillvagagangssatt
gagang 7. Litta forsiktigt pd fjiderns tryck sd att den kan sitta
1. Ta bort framhjulet. pa kragen.

2. Ta bort sexkantsskruven (3/8 x 4 3/4 tum) och 8. 'Ta bort stagenheten frin kompressionsverktyget.
flinsmuttern (3/8 tum) fran spindeln (Figur 1).

3. 'Ta bort sexkantsskruven (3/8 x 3 1/2 tum) och
flinsmuttern (3/8 tum) frin reglagearmen (Figur 1).

4. 'Ta bort sexkantsskruven (1/2 x 2 1/4 tum) och
lasmuttern (1/2 tum) som fister stagenheten vid Gvre
ramen (Figur 1).

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av maskinen.

5. Ta bort stagenheten (Figur 1).

Obs: Upprepa proceduren pi den andra sidan av maskinen.




4

Montera stagenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Montera stagenheten pa maskinen.

2. Fist 6vre delen av stagenheten vid ramen med hjilp
av de 6vre sexkantsskruvarna (1/2 x 2 1/4 tum) och
lasmuttern (1/2 tum) i enlighet med Figur 1.

3. Dra it sexkantsskruvarna (1/2 x 2 1/4 tum) till
91-113 N 'm.

4. Montera sexkantsskruven (3/8 x 4 3/4 tum) och
flinsmuttern (3/8 tum) pa spindeln (Figur 1).

5. Dra it sexkantsskruven (3/8 x 4 3/4 tum) till
37-45 N 'm.

6. Fist nedre delen av stagenheten pa reglagearmen med
sexkantsskruven (3/8 x 3 1/2 tum) och flinsmuttern
(3/8 tum) i enlighet med Figur 1.

7. Dra it sexkantsskruven (3/8 x 3 1/2 tum) till
37-45 N 'm.

8. Montera framhjulet.

Obs: Upprepa proceduren pi den andra sidan av maskinen.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort stagenheten
	3 Montera fjädrarna
	4 Montera stagenheten




